Ｙ-ＫＵ-010

株式会社マーケティングフォースジャパン  御中

    年   月   日

個人情報利用・提供停止・利用目的の通知

依頼書

標記に関しまして、以下の個人情報についての利用・提供停止・利用目的の通知を

依頼いたします。

１．対象個人情報    (1)本人氏名               印

            (2) 利用・提供停止・利用目的の通知希望情報

３．連絡先  住  所 ：

〒番号 ：

氏  名 ：

電  話 ：

ＦＡＸ ：

４．利用・提供停止・利用目的の通知対応の希望期日（期限）     年   月   日

※担当者記入欄

５．受付情報    (1)受付担当者

          (2)受  付  日

          (3)受 付 番 号

          (4)そ  の  他

代表取締役 対応責任者 部門責任者